PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES
CNPJ: 18.028.829/0001-68

                         Engenheiro Álvares Maciel, n. 190, Centro, Inconfidentes-MG
CEP 37.576-000, Tel. (35) 3464-1015

1

TAM
ENL I

B
E R

T A
S

QUA
SERA

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO N. 002/2022

EDITAL N. 003/2022.

  Rosângela Maria Dantas, Prefeita Municipal de Inconfidentes, no uso de suas

atribuições, e em consonância com as disposições legais, faz saber a todos que tendo

transcorridos os prazos legais, HOMOLOGA o Processo Seletivo Simplificado 002/2022,

ficando autorizada a contratação dos candidatos, obedecendo ao número de vagas e a

classificação.

  Inconfidentes, 03 de maio de 2022.

Rosângela Maria Dantas

Prefeita Municipal